
    Uchwała Nr XLIII/407/2017 

    Rady Gminy Maslów 

    Z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/219/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w 

sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Masłów zaliczonych do sektora finansów 

publicznych. 

 

 Na podstawie art. 10a i  10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

z 2017 r, poz. 1875) Rada Gminy uchwala co następuje: 

     § 1 

W uchwale Nr XXIV/219/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie: 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Masłów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zmianie ulega § 1 ust.1 pkt 3) i 4) w ten sposób, że zamiast: 

- w §1 ust. 1 pkt 3, zapisu „Zespół Szkół w Masłowie Pierwszym” wprowadza się nazwę „ Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II w Masłowie; oraz, 

- w § 1 ust. 1 pkt 4, zapisu „Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych” wprowadza się nazwę „ Szkoła 

Podstawowa w Mąchocicach Kapitulnych”. 

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiana nomenklatury nazw Zespołów Szkół w Masłowie i Mąchocicach Kapitulnych wiąże się z 

wprowadzoną reformą szkolnictwa od 2017 roku i stopniowym wygaszaniem gimnazjów  oraz 

obowiązkiem utworzenia szkół podstawowych  w skład których w okresie przejściowym – dwuletnim, 

będą istniały oddziały gimnazjalne, co w konsekwencji czyni koniecznym podjęcie niniejszej uchwały. 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 


